minimálně 12 312 hodin přímé péče za kalendářní rok 
 b)   Kvantitativní údaje nezávislé na celkové míře naplnění rozpočtu:  
 c)   Kapacita pobytových služeb:  

2) Článek II., odst. 2 nově zní: 
Účelová dotace se poskytuje v celkové maximální výši 8 420 000,- Kč (slovy: osm milionů čtyři sta 
dvacet tisíc korun českých). Postup stanovení výše dotace je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

3) Mění se příloha č. 1 – Postup stanovení výše dotace a to dle níže přiloženého znění. 

II. 

1) Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.